থানা– উলুবেড়িয়া, হীরাপরু গ্রাম পঞ্চায়েত এলাকার 
সীমানাভুক্ত, জেলা– হাওড়া। চ�ৌহদ্দি বা চতুর্সীমা: উত্তর– শ্রী পাঁচু অধিকারীর 
শালি সম্পত্তি; দক্ষিণ– দাগ নং ৪৪৮-এর শ্রী হারাধন অধিকারীর শালি সম্পত্তি; 
পূর্ব– ৬ ফুট চওড়া রাস্তা; পশ্চিম– দাগ নং ৪৪৮-এর শ্রী হারাধন অধিকারীর 
শালি সম্পত্তি।

₹‌১৯,৫৭,২০০.‌০০
(‌উনিশ লক্ষ সাতান্ন 
হাজার দুশ�ো টাকা 

মাত্র)‌

₹‌১,৯৫,৭২০.‌০০
(‌এক লক্ষ পঁচানব্বই 
হাজার সাতশ�ো কুড়ি 

টাকা মাত্র)‌

১৬.‌০৩.‌২০২৬
বিকেল ৫টার মধ্যে

₹‌১০,০০০.‌০০ ১১.‌০৩.‌২০২৬
(‌সকাল ১১টা থেকে 

বিকেল ৪টা)‌

১৭.‌০৩.‌২০২৬
(‌সকাল ১১টা 

থেকে দুপুর ২ট�ো)‌

শূন্য

১৬–২০ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬ । নতুন দিল্লি, ভারত